达拉特旗人民政府办公室关于
成立防灾减灾救灾指挥部的通知

各苏木镇人民政府，各街道办事处，旗直各有关部门，各直属单位：
　　经旗人民政府研究，根据工作需要，决定将旗减灾委员会和抗震救灾指挥部合并为旗防灾减灾救灾指挥部，现将成立后的旗防灾减灾救灾指挥部组成人员通知如下。
总   指   挥：王小平   旗委副书记、政府旗长、达拉特经
济开发区党工委书记、管委会主
任、恩格贝生态示范区管委会党组
书记
副 总 指 挥：云小平   达拉特经济开发区党工委副书记、
管委会副主任
康  平   恩格贝生态示范区管委会党组副
书记、主任
尚振飞   旗委常委、政府副旗长（常务）
张伟雄   旗委常委、政府副旗长
李洪亮   旗委常委、人武部部长
闫学军   旗人民政府副旗长、公安局局长
阿木尔布拉格   旗人民政府副旗长
张栋梁   旗人民政府副旗长
李  鹏   旗人民政府副旗长
白晓燕   旗人民政府副旗长
张  勇   旗应急管理局局长
成        员：王海峰   旗人民政府办公室主任
吕忠贵   昭君镇镇长
王海军   恩格贝镇镇长
王晨刚   树林召镇镇长
李宝山   中和西镇镇长
刘  广   展旦召苏木苏木长
田岩峰   王爱召镇镇长
马  良   白泥井镇镇长
贾培强   吉格斯太镇镇长
杨尚荣   风水梁镇镇长
王玉泉   昭君街道办事处主任
焦  健   工业街道办事处主任
石  蓉   西园街道办事处主任
李志刚   锡尼街道办事处主任
杜  伟   白塔街道办事处主任
张  婧   平原街道办事处主任
白万兴   旗委宣传部常务副部长
郝建忠   旗住建局局长
张永平   旗水利局局长
郭雪峰   旗发改委主任
赵东明   旗教体局局长
石洛铭   旗工信局局长
李建宇   旗民政局局长
姬  智   旗司法局局长
白云飞   旗财政局局长
李二梅   旗人社局局长
常培荣   旗交通局局长
张永飞   旗农牧局局长
武鹏程   旗文旅局局长
张根顺   旗卫健委主任
田伊丰   旗国资委主任
李俊峰   旗市场监管局局长
　　               高永权   旗能源局局长
石夜明   旗生态环境分局旗长
 黄  慧   旗信访局局长
王  峰   旗自然资源局局长
　　               闫建国   旗林草局局长
贾培德   旗统计局局长
吕  忠   旗公安局副局长
刘永军   达拉特经济开发区应急管理办公室主任
王永耀   恩格贝生态示范区管委会公共事业部部长
杨吉亚   旗红十字会常务副会长
张建国   旗科协主席
马  敏   共青团达拉特旗委员会书记
陈京勇   旗气象局局长
项智平   达拉特供电公司总经理
罗志强   旗消防救援大队大队长
张  钢   旗交管大队大队长
屈小军   鄂尔多斯市交通运输综合行政执法支队达拉特旗大队大队长
乔  军   鄂尔多斯市交通运输服务中心达拉特旗分中心主任
曹永杰   武警达拉特中队中队长
　　旗防灾减灾救灾指挥部下设办公室，办公室设在旗应急管理局，办公室主任由旗应急管理局局长张勇同志兼任。
　　今后，除旗领导外，指挥部其他成员如有变动，由接替其职务的人员自行接替相应工作，不另文通知。

达拉特旗人民政府办公室
[bookmark: _GoBack]　　                         2023年9月27日